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Designação – Área Nome Contato 

Diretor Presidente Luciano Kuhl  

 
Telefone: (43) 3379-3412 
E-mail: luciano.kuhl@ctd.net.br 
 

Coordenadoria Auditoria 
Interna 

Daiane Aparecida 
Clemente 

 
Telefone: (43) 3379-3480 
E-mail: daiane.clemente@ctd.net.br 
 

Coordenadoria de Gestão de 
Risco e Compliance 

 
Staff Diretor Presidente 

 
 
 

 
Coordenadoria de 
Privacidade de Dados 

 
Mariane Aparecida 
Rosalin Gomes 

 
Telefone: (43) 3379-3427 
E-mail: mariane.gomes@ctd.net.br 
 

   

 
Diretoria Administrativa 
Financeira 

Stephanie Rossi Pasello 

 
Telefone: (43) 3379-3412 
E-mail: stephanie.pasello@ctd.net.br 
 

 
Gerência Administrativa 
Financeira 

 
Luciano Firmano da Silva 

 
Telefone: (43) 3379-3429 
E-mail: luciano.firmano@ctd.net.br 
 

 
Coordenadoria de Recursos 
Humanos 

 
Ayla Ramos 

 
Telefone: (43) 3379-3193 
E-mail: ayla.ramos@ctd.net.br 
 

 
Coordenadoria de 
Suprimentos e Infraestrutura 
 

 
Thiago Willy de Carvalho 
Andrade 

 
Telefone: (43) 3379-3407 
E-mail: thiago.andrade@ctd.net.br 

 
Gerência  
Jurídica 

 
Rogério Donizete da Silva 

 
Telefone: (43) 3379-3416 
E-mail: rogerio.donizete@ctd.net.br 
 

 
Coordenadoria 
Jurídica 

 
George de Moraes 
Oliveira 

 
Telefone: (43) 3379-3430 
E-mail: george.oliveira@ctd.net.br 
 

 
Coordenadoria de Gestão e 
Governança Corporativa 
 
 

 
 
Tatiane Ferreira Fim 

 
Telefone: (43) 3379-3426 
E-mail: tatiane.ferreira@ctd.net.br 
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Coordenadoria de 
Contabilidade 
 

 
Staff Diretoria Adm. 
Financeira 

 

 
Coordenadoria de 
Treinamento e 
Desenvolvimento 

 
Ayla Ramos 

 
Telefone: (43) 3379-3193 
E-mail: ayla.ramos@ctd.net.br 
 

   

 
Diretoria de Tecnologia da 
Informação e Operações 
 

 
Cristiane Regina de 
Camargo Hasegawa  

 
Telefone: (43) 3379-3412 
E-mail: cristiane.hasegawa@ctd.net.br 
 

 
Coordenadoria Central de 
Operações  

 
Bruna Rafaela da Silva 

 
Telefone: (43) 3379-3455 
E-mail: bruna.rafaela@ctd.net.br 
 

 
Coordenadoria de Controle e 
Qualidade 

 
Daniela Alves dos Santos 

 
Telefone: (43) 3379-3425 
E-mail: daniela.santos@ctd.net.br 
 

 
Coordenadoria de 
Planejamento e Processos 
 

 
Staff Gerência de 
Operações 

 

 
Coordenadoria de 
Tecnologia da Informação 
 

 
 
Paulo Campaneli Junior 

 
Telefone: (43) 3379-3456 
E-mail: paulo.campaneli@ctd.net.br 
 

   

 
Diretoria de Negócios 

 
Cristiane Regina de 
Camargo Hasegawa 

 
Telefone: (43) 3379-3412 
E-mail: cristiane.hasegawa@ctd.net.br 
 

 
Coordenadoria de Vendas e 
Marketing 
 

 
Staff Diretoria de 
Negócios 

 

 
Coordenadoria de 
Desenvolvimento Tecnologia 
de Novos Negócios e 
Projetos 
 

 
 
Bruna Rafaela da Silva 

 
 
Telefone: (43) 3379-3455 
E-mail: bruna.rafaela@ctd.net.br 
 

*Atualizado em dezembro/2023. 




